
Dettagli dell'ordine 

Ordine Nr: 16425 
Data: 22/03/2024 
Metodo di pagamento: Bonifico bancario anticipato 

Istruzioni 

lnstruzioni per il bonifico 

E-mail: gcasalena@ogs.it 
Telefono: da definire 
Indirizzo IP: 
95.254.168.135 Partita IVA 
00055590327 Codice 
destinatario 
PEC ogs@pec.it 
CIG: B0F5C2060C

ZENIT S.N.C. UNICREDIT BANCA SPA IBAN: IT 74 Y 02008 02225 000102420063 
BICSWIFT: UNICRITM100F 
CAUSALE: inserire il Nr. del vostro ordine. 

Il bonifico va eseguito contestualmente all'approvazione della bozza. 

Indirizzo di fatturazione 

Istituto nazionale OGS 
Giulia Casalena 
Borgo Grotta Gigante, 42/C 
3401 O Sgonico 
Trieste 
ltaly 

Prodotto 

Bottiglia termica acciaio 500 ml 
- stampa lato 1: Quadricromia 
- Colore articolo: Bianco 100 pz 

Borraccia sublimabile 500ml 

Indirizzo di spedizione 

LICEO SCIENTIFICO GUGLIELMO OBER 
Via Paolo Veronese , 1 
39144 trieste 
Trieste 
ltaly 

Modello Quantità Prezzo 

22428 100 7,43€ 

2042601 80 3,77€ 

Sub-Totale: 

Costo spedizione: 

IVA (22.0%): 

Totale: 

Totale 

743,00€ 

301,92€ 

1.044,92€ 

12,00€ 

232,52€ 

1.289,44€ 



Prodotto Modello Quantità Prezzo 

- stampa lato 1: Quadricromia 

Sub-Totale: 

Costo spedizione: 

IVA (22.0%): 

Totale: 

Note all'ordine 

Consegna entro il 12-04-2024 - Bozza in elaborazione - sotto variazione come accordi. 

- 1 00pz Art 22428 - 7 43,00 € + iva 
- 80 pz Art 2042601 - 301,92 € + iva 
Trasporto - omaggio
Totale: 1044.92 + iva 
Pagamento 30 gg data fattura.
In attesa di chiarimenti per compilazione doc richiesti.

Totale 

1.044,92€ 

12,00€ 

232,52€ 

1.289,44€ 
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